*Vlpianus lib. 77. ad Edictum, seu  
leg. 6. ff. de Feriis.*

Si feriatis diebus fuerit iudi  
catum: lege cautum est, ne his  
diebus iudicium sit, nisi ex vo  
luntate partium: & quod aliter  
adversus ea iudicatum erit, ne  
quis iudicatum facere, neve sol  
vere debeat: neve quis, ad quem  
de ea re in ius aditum erit, iudi  
catum facere cogat.

*Vlpianus lib. 7. de offic. Procon  
sulis, sive leg. 9. eod.*

Divus Traianus Minucio Na  
tali rescripsit, ferias à forensibus  
tantum negotiis dare vacatio  
nem: ea autem quæ ad discipli  
nam.

294 ANT. THYSI  
nam militare pertinent etiam fe-  
riatis diebus peragenda: inter  
quæ custodiarum quoque cogni-  
tionem esse.

*Ex Marcellino in Hermogenem.*

\* Eγ τοις Θεσμοφοροις λύεται πάντα στρατιώτας. id est, Thesmophoriis (sic-  
ut aliis nonnullis festis ) nesci-  
vinculis solvuntur.

*Lex viii. Cod. Theodosiano de In-  
dulgentiis criminum.*

Imperatores Gratianus, Valen-  
tinianus & Theodosius AAA. ad  
Neotherium PP. Nemo deinceps  
tardiores fortassis affatus nostræ  
perennitatis expectet: exequan-  
tur iudices, quod indulgere con-  
suevimus. Ubi primum dies Pa-  
schalis extiterit, nullum teneat  
carcere inclusum, omniū vincu-  
la solvantur. Sed ab his secessi-  
mus eos, quibus contaminari  
potius gaudia & titiam que com-  
munem,

294 ANT. THESI  
nam militare pertinet quia  
riatis diebus peragenda: in  
qua custodiarum quoque con-  
tusionem esse.

Ex Marcellino in Hermogenem

E' τοις δραματίαις χωρὶς μία  
σφύρη, id est, Thelmophonia  
ut alis nonnullis festis /  
vinculis solvuntur:

Lex VIII. Cod. Theodosianus lib.  
dulgentiu[m] criminum.

Imperatores Gratianus, Vi-  
tianus & Theodosius A.D.  
Neotherium PP. Nemo deinceps  
tardiores fortassis affatus no[n]  
perennitatis expectet: exequan-  
tur iudices, quod indulgeremus  
suevimus. Ubi primum dies  
schalis extiterit, nullum ten-  
cere inclusum, omniai vinci-  
la solvantur. Sed ab his secun-  
mus eos, quibus contaminam  
potius gaudia et ticiamque com-  
munem.

AD REP. ATHEN. 295  
munem, si dimittantur, adver-  
temus. Quis enim sacrilego die-  
bus sanctis indulgeat? quis ad-  
ultero vel incesti reo tempore  
castitatis ignoscatur? Quis non ra-  
ptorem in summa quiete & gau-  
dio communi persequatur in-  
stantius? Nullam accipiat re-  
quiem vinculorum, qui quiesce-  
re sepultos quadam sceleris im-  
manitate non sinit: patiatur tor-  
menta veneficus, maleficus, ad-  
ulteratorque monetæ: homici-  
da quod fecit, semper expectet:  
reus etiam maiestatis de domino  
adversum quem falsa molitus  
est, veniam sperare non debet.  
\* Vide quoque leg. 3. 4. 6. 7. C.  
cod. & leg. 3. C. de Episcop. Au-  
dient. Idem Iudæis observatum  
Matth. 27. vers. 15. Ioh. 18. vers.  
39. Num. cap. 39. Athenæus lib.  
16. Δεκτον. cap. 17. apud Thessa-  
los festo die, quæ Peloro cōsecre-  
verant, idē in usu fuisse tradidit.